

Dodávateľ : Ján Mešár DEKOR		Faktúra číslo : Objednávka číslo : Dodací list číslo :	
SNP 2361 05901 Spišská Belá SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 40126889 DIČ: 1047954644 IČ DPH: SK1047954644 Obvodný úrad Kežmarok, živnostenský register č. 765/2002 Banka : Všeobecná úverová banka a.s Sp.Belá SWIFT : SUBASKBX Tel.: 052/ 4581021 Faktúru vyhotovil : Mešár Ján		Poštová adresa: Základná škola s Materskou školou Slovenská Ves 059 02 Slovenská Ves	
Odberateľ : Základná škola s Materskou školou Slovenská Ves 059 02 Slovenská Ves SLOVENSKÁ REPUBLIKA		Základná škola s materskou školou 059 02 Slovenská Ves 16 - 11 - 2015	
IČO: 37874187	DIČ:	Číslo spisu: 12.11.2015	Dátum vyhotovenia
IČ DPH:	Prílohy/listy:	Vybavuje:	Dodanie tovaru/služby
		Forma úhrady : Prevodný príkaz	
		Spôsob dopravy :	
		Číslo účtu : 1655727053/0200	
		IBAN : SK66 0200 0000 0016 5572 7053	
		Suma k úhrade : 425,15	
		Variabilný symbol	Konštantný symbol
		362015	Špecifický symbol
Konečný príjemca :		Dod. a plat. podmienky :	
Miesto určenia :			

Fakturuje Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	018107	Fixinela wc 750ml	12,00	ks	1,60	1,92	20	19,20	3,84	23,04
2	004859	Zinka arconel	20,00	ks	0,60	0,72	20	12,00	2,40	14,40
3	018783	vedro plastove	7,00	ks	1,45	1,74	20	10,15	2,03	12,18
4	000383	SAVO 1L	20,00	ks	1,12	1,34	20	22,33	4,47	26,80
5	017213	Sidolux univerzal 1l	15,00	ks	1,60	1,92	20	24,00	4,80	28,80
6	015962	Ajax na podlahu 1l	15,00	ks	1,85	2,22	20	27,75	5,55	33,30
7	000530	OKENA 500ML	12,00	ks	0,75	0,90	20	9,00	1,80	10,80
8	000187	Includona univerzalna 100ml	6,00	ks	1,38	1,65	20	8,25	1,65	9,90
9	003817	Krem aloe 250ml	1,00	ks	1,40	1,68	20	1,40	0,28	1,68
10	016683	Diava podlahy 750ml	30,00	ks	2,00	2,40	20	60,00	12,00	72,00
11	005276	WC SUPRAVA	30,00	ks	1,42	1,70	20	42,50	8,50	51,00
12	018354	Kuch. utierky XXL	6,00	ks	1,25	1,50	20	7,50	1,50	9,00
13	004045	MOP SNURKOVY Nahrada	12,00	ks	1,75	2,10	20	21,00	4,20	25,20
14	015375	Vreca na odpad hrube	12,00	ks	0,74	0,89	20	8,90	1,78	10,68
15	015514	tek. mydlo 5l	2,00	ks	3,25	3,90	20	6,50	1,30	7,80
16	001139	DOMESTOS 750ML	1,00	ks	1,11	1,33	20	1,11	0,22	1,33
17	000449	TECHNICKY BENZIN 1l	1,00	ks	1,75	2,10	20	1,75	0,35	2,10
18	005050	VRECKO DO KOSA 60L 20KS	12,00	ks	0,79	0,95	20	9,50	1,90	11,40
19	015598	Jar 1l Jablko	5,00	ks	1,58	1,89	20	7,87	1,58	9,45
20	000000224	Jar 1l Jablko+Červený pomaranč	5,00	ks	1,58	1,89	20	7,87	1,58	9,45
21	000000223	Jar 1l Citronová	2,00	ks	1,58	1,89	20	3,15	0,63	3,78
22	017674	Ceresit sanitarny silikon transparentny 280ml	1,00	ks	3,55	4,26	20	3,55	0,71	4,26
23	001506	METLA Nahrada	12,00	ks	1,77	2,12	20	21,20	4,24	25,44
24	002813	TP Tento MAXI	64,00	ks	0,20	0,24	20	12,80	2,56	15,36
25	018431	T.P.tento economy 68m	36,00	ks	0,46	0,55	20	16,50	3,30	19,80
26	015381	Ľapidlo no rat na mysi 135g	1,00	ks	1,40	1,68	20	1,40	0,28	1,68
27	017203	Rex 4.5kg	1,00	ks	5,75	6,90	20	5,75	1,15	6,90
28		Zľava za doklad 5 %	1,00		-18,65	-22,38	20	-18,65	-3,73	-22,38

Základ pre DPH 20 % : 354,29
 DPH 20 % : 70,86

Celková suma s DPH 425,15